
Tuerca M1230 941066 R30-EBA-5

Brida exterior 6”

Piedra esmeril desbaste

28 941064 R28-EBA-5

R29-EBA-529 941065

Tornillo M5x10R27-EBA-527 941063

Guarda derecha26 941062 R26-EBA-5

Soporte de guarda

Tornillo M5x10

24 941060 R24-EBA-5

R25-EBA-525 941061

Tuerca M5R23-EBA-523 941059

Tuerca M6R21-EBA-521 941057

Guarda protectora derecha22 941058 R22-EBA-5

Tuerca M4

Arandela plana 6

18 941054 R18-EBA-5

R19-EBA-519 941055

Arandela plana 4R17-EBA-517 941053

Arandela de presión 620 941056 R20-EBA-5

Esmeril de banco de 5" de 1/4 HP Código: 12784 Clave: EBA-5

Tornillo M6x16

Tornillo M4x10

14 941050 R14-EBA-5

R15-EBA-515 941051

No. ClaveCódigo Descripción
Ensamble de rotor

Balero 6002

Tornillo M5x12

Protector de cable

Cable de alimentación

Cilindro de motor

Campo

Tapa trasera

Tornillo M5x135

Tornillo M8x16

Placa soporte

Soporte derecho para guarda

1 941037 R1-EBA-5

R2-EBA-5

R3-EBA-5

R5-EBA-5

R6-EBA-5

R7-EBA-5

R8-EBA-5

R9-EBA-5

R10-EBA-5

R11-EBA-5

R12-EBA-5

R13-EBA-5

Abrazadera

2 941038

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

941039

941040

941041

941042

941043

941044

941045

941046

941047

941048

941049

R4-EBA-5

A A

Bisagra de guarda16 941052 R16-EBA-5

10

1 2

3

4

5

6

7 8

11 12 13

14 15 16 17

9

18

19 20 21

22

23

24

25 26 27 28 29 30



Guarda protectora izquierda56 941094 R56-EBA-5

Tuerca M12 especialR55-EBA-555 941093

Piedra de esmeril para afilar54 941092 R54-EBA-5

Tuerca M5

Guarda izquierda

52 941090 R52-EBA-5

R53-EBA-553 941091

Arandela de presión 5R51-EBA-551 941089

CubrepolvoR49.1-EBA-549.1 941087

Arandela plana 550 941088 R50-EBA-5

Abrazadera para capacitor

Tornillo M5x14

47.1 941084 R47.1-EBA-5

R48-EBA-548 941085

Capacitor 8uF/250VR47-EBA-547 941083

Interruptor49 941086 R49-EBA-5

Esmeril de banco de 5" de 1/4 HP Código: 12784 Clave: EBA-5

Arandela dentada 5

Base

44 941080 R44-EBA-5

R45-EBA-545 941081

No. ClaveCódigo Descripción
Tapa de guarda

Tornillo M5x42

Tornillo especial M6x12

Arandela dentada 6

Arandela plana 6

Perilla M6

Pata

Tornilo M5x10

Tapa inferior

Tornillo M5x8

Arandela de presión 5

Terminal de ojillo 5

31 941067 R31-EBA-5

R32-EBA-5

R33-EBA-5

R35-EBA-5

R36-EBA-5

R37-EBA-5

R38-EBA-5

R39-EBA-5

R40-EBA-5

R41-EBA-5

R42-EBA-5

R43-EBA-5

Soporte de apoyo

32 941068

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

941069

941070

941071

941072

941073

941074

941075

941076

941077

941078

941079

R34-EBA-5

B B

Tornillo M6x1246 941082 R46-EBA-5

Soporte izquierda para guardaR57-EBA-557 941095

31

32
333435

36
3738

39

40
41
42

43

44

45

46

47

4849

505152535455

56

57

47.1
49.1


